1

COMISSÃO DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO
SUSTENTÁVEL

REQUERIMENTO N.º              , DE 2004
(Dos Srs. João Alfredo e Dr. Rosinha)

Requer a realização de audiência pública
para discutir o PL nº 5413/01.

Senhor Presidente,

Requeremos a Vossa Excelência, nos termos dos Arts. 255 a 258 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, e segundo deliberação do Plenário da Comissão, a

realização de Audiência Pública conjunta com a Comissão de Seguridade Social e

Família, para discussão do PL nº 5413/01 constante da pauta daquela Comissão.

Sala da Comissão, 14 de abril de 2004.

Deputado JOÃO ALFREDO
(PT-CE)

Deputado DR. ROSINHA
(PT-PR)